
SPIKE
GERENTE       

Colores disponibles

LÍNEA INTER

ASIENTO
Tapizado en tela de malla, con 
espuma laminada. 

ESPALDAR
Con marco perimetral tapizado en 
malla negra y soporte lumbar 
regulable en altura y profundidad.

BRAZOS
En polpropileno regulables en altura
y profundidad.

MECANISMO
Basculante con perilla de control
de tensión.

BASE
Aluminio de 320 mm.

RUEDAS
Poliuretano de 50 mm. 

G A R A N T Í A

A Ñ O S
3

NEUMÁTICO
Cromado con elevación a gas. 

LÍNEA INTER

Tapizado en tela de malla, con 

Con marco perimetral tapizado en 
malla negra y soporte lumbar 
regulable en altura y profundidad.

En polpropileno regulables en altura

Basculante con perilla de control

Poliuretano de 50 mm. 

G A R A N T Í A

A Ñ O S
3

Cromado con elevación a gas. 



LÍNEA

*Las medidas pueden variar dependiendo de los materiales y componentes utilizados.*

CARACTERÍSTICAS

Asiento en malla 
con espuma laminada.

Soporte lumbar regulable 
en altura y profundidad.

MEDIDAS (mm)

MÁXÍTEM MIN

A

B

C

D

E

F

G

500

520

940

590

250

650

480

  750

  1040

  ------- 

  ------- 

  ------- 

  ------- 

  ------- 

A

C

B

D

G

E
F


