

LÍNEA INTER

ESPALDAR

Con marco perimetral tapizado en malla negra y soporte lumbar regulable en altura y profundidad.

ASIENTO

Tapizado en tela de malla, con espuma laminada.

BRAZOS

En polpropileno regulables en allura y profundidad.

MECANISMO

Basculante con perilla de control de tensión.

NEUMÁTICO

Cromado con elevación a gas.

BASE

Aluminio de 320 mm.

RUEDAS

Poliuretano de 50 mm.



Colores disponibles









CARACTERÍSTICAS



www.productosysuministros.com

MEDIDAS (mm)

ÍTEM	MIN	MÁX
	480	
В	650	750
	500	
D	520	
E	940	1040
F	590	
G	250	

